Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОНДИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 июля 2018 года                                                            						№ 23
гп. Кондинское

Об утверждении формы разрешения на открытие специального избирательного счета избирательного фонда кандидата на должность главы муниципального образования и в депутаты Совета депутатов

	В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Кондинское п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить форму разрешения на открытие специального избирательного счета избирательного фонда кандидата на должность главы муниципального образования городское поселение Кондинское (приложение № 1).

2. Утвердить форму разрешения на открытие специального избирательного счета избирательного фонда кандидата в депутаты  Совета депутатов городское поселение Кондинское (приложение № 2).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кондинский район в разделе «муниципальное образование городское поселение Кондинское «Выборы 09.09.2018»».

Заместитель председателя
избирательной комиссии					А.М.Перевалова

Секретарь избирательной комиссии 			Н.Л.Калымова

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1
к постановлению избирательной комиссии муниципального образования городское  поселение  Кондинское
от 04 июля  2018 года № 23

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОНДИНСКОЕ

ул.Советская , д. 11, пгт.Кондинское, Кондинский район
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
628210, тел 21-9-43
e-mail: vsenavubor2018@mail.ru

	Исх. № _____ от __________ 2018 года
	Руководителю
дополнительного офиса   № 1791/088
ПАО «Сбербанк  России»

Избирательная комиссия муниципального образования городское  поселение  Кондинское дает разрешение кандидату на должность главы муниципального образования городское поселение Кондинское _________________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество кандидата, ИНН кандидата)
________________________________________________________________________________,
уведомившему «___» _______ 2018 года избирательную комиссию муниципального образования городское поселения Кондинское о выдвижении его кандидатом, на открытие специального избирательного счета избирательного фонда в дополнительном офисе   № 1791/088 Сберегательного банка Российской Федерации по адресу: пгт.Междуреченский, ул.Волгоградская, д. 12.

	Член ИК МО
гп.Кондинское

________________       М.П.        _________________
   (подпись)                                                                      (ФИО)

Приложение № 2
к постановлению избирательной комиссии муниципального образования городское  поселение  Кондинское
от 04 июля  2018  года № 23

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КОНДИНСКОЕ

ул.Советская , д. 11, пгт.Кондинское, Кондинский район
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
628210, тел 21-9-43
e-mail: vsenavubor2018@mail.ru

	Исх. № _____ от __________ 2018 года
	Руководителю
дополнительного офиса   № 1791/088
ПАО «Сбербанк  России»

Избирательная комиссия муниципального образования городское  поселение  Кондинское дает разрешение кандидату в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Кондинское __________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество кандидата, ИНН кандидата)
__________________________________________________________________________________________________________________
уведомившему «___» _______ 2018 года избирательную комиссию муниципального образования городское поселения Кондинское о выдвижении его кандидатом, на открытие специального избирательного счета избирательного фонда в дополнительном офисе № 1791/088 Сберегательного банка Российской Федерации по адресу: пгт.Междуреченский, ул.Волгоградская, д. 12.

	Член ИК МО
гп.Кондинское

________________       М.П.        _________________
   (подпись)                                                                      (ФИО)